
    
 
Decreto dirigenziale Tit. VII/16 
Approvazione atti 

 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D. R. 

n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale rep. n. 13345 del 22 dicembre 2023 - entrato in vigore il 17 

gennaio 2024; 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di 5 incarichi di lavoro autonomo per lo 

svolgimento di attività di tutoraggio per il Master In Intercultural Competence And Management – 

Mediazione Interculturale, Comunicazione e Gestione Dei Conflitti (in ambito aziendale, educativo, 

sociosanitario, giuridico, dei mass media e per l’Italiano L2 – primo livello – online) a.a. 2025-2026 

 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 24/02/2026; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di 5 incarichi di lavoro 

autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio per il Master In Intercultural Competence And 

Management – Mediazione Interculturale, Comunicazione e Gestione Dei Conflitti (in ambito aziendale, 

educativo, sociosanitario, giuridico, dei mass media e per l’Italiano L2 – primo livello – online) a.a. 2025-

2026 

 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

Candidate Tutor d’aula 1 Valutazione titoli (60/60) 

RATTNIA HITTA 57/60 ideone 

T.A. 18/60 non idonea 

Candidata Tutor d’aula 2 Valutazione titoli (60/60) 

GUERRA ELENA 58/60 idonea 

Candidata Tutor didattica 1 Valutazione titoli (60/60) 

GABUCCI MARTA 49/60 idonea 

Candidata Tutor didattica 2 Valutazione titoli (60/60) 

CORSINO GIULIANA 55/60 idonea 

Candidata Tutor didattica 3 Valutazione titoli (60/60) 

CERONI ANNA 53/60 idonea 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

 

 

Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione: 

 

la dott.ssa Rattnia Hitta   per l’incarico di Tutor d’aula 1 

la dott.ssa Guerra Elena   per l’incarico di Tutor d’ aula 2 

la dott.ssa Gabucci Marta   per l’incarico di Tutor didattica 1 

la dott.ssa Corsino Giuliana   per l’incarico di Tutor didattica 2 

la dott.ssa Ceroni Anna   per l’incarico di Tutor didattica 3 

 

 

 

 

 

       Direttrice Generale 

                                                                               dott.ssa Donatella Marsiglia 

                                                   

 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2026-03-02T08:21:06+0100
	IT
	Donatella Marsiglia




